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GOUVÈNÈ HOCHUL MANDE POU YO FLOTE DRAPO YO A DEMI-MA POU ONORE 
ANSYEN MANM KONGRÈ NITA LOWEY  

  
Drapo yo pral flote a demi ma jiska 17 mas  

  
  
Gouvènè Kathy Hochul te anonse jodi a drapo yo pral flote a demi-ma pou onore 
ansyen manm Kongrè Nita Lowey k ap kòmanse imedyatman epi jiska solèy kouche 17 
mas 2025 la.  
  
"Mwen tris anpil akoz lanmò zanmi m, ansyen Reprezantan Nita Lowey", Gouvènè 
Hochul te deklare. "Kòm yon nouvo manm nan Kongrè a, Nita te ede m aprann metye 
a pandan m t ap aprann kijan pou m navige nan Washington. Li te yon konbatan 
enfatigab pou Eta Nouyòk epi li pa janm sispann travay pou sèvi moun Westchester ak 
Rockland yo."  
  
Ansyen Manm Kongrè a Lowey te sèvi pandan 32 ane nan Chanm Reprezantan an, li te 
reprezante kèk pati nan Hudson Valley. Li te mouri 15 mas nan Harrison, Nouyòk, epi li 
kite nan dèy mari l ki gen 64 ane, Stephen Lowey; pitit li Dana, Jackie ak Douglas; ak uit 
pitit pitit.  
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